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Reguły, 13 stycznia 2021 roku  

ZP.271.2.99.2.2020 

  WYKONAWCY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja szkoły w 

Nowej Wsi”  Nr sprawy ZP.271.2.99.2020 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

zadane przez Wykonawców dot. ww. postępowania przetargowego: 

 
Pytanie nr 1 

Prosimy o informację w jakim terminie od rozstrzygnięcia przetargu zostanie podpisana 
umowa z wykonawcą. 
 

Odpowiedź:  

Zawarcie umowy nastąpi po rozstrzygnięciu procedury przetargowej i wyborze oferty 

najkorzystniejszej- zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy z racji krótkiego terminu wykonania, będzie możliwość wcześniejszej akceptacji i 
zamówień towarów, na które czas oczekiwania jest długi ( okna, drzwi)? 
 

Odpowiedź:  

Akceptacja wniosków materiałowych może nastąpić po podpisaniu umowy na realizację 
zadania publicznego. 
 
 

         Z poważaniem 
Z up. WÓJTA 

/-/ Jerzy Sierak 

Z-ca Wójta Gminy Michałowice 

 


